
Zarządzenie nr 87/2020 

Wójta Gminy Wierzbica z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia pn.: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                
( PSZOK ) na terenie Gminy Wierzbica 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843oraz z 2020 r. poz. 288, 1086) oraz art. 30 ust. 2 
pkt.4  i  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713, 1378) oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 107/2015 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 31 grudnia 2015r. w sprawie zasad 
pracy komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postepowania o zamówienie 
publiczne na roboty budowlane, dostawy lub usługi udzielane przez Gminę Wierzbica, 
zarządzam: 

 
§1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie      
zamówienia pn.: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( PSZOK ) na 
terenie Gminy Wierzbica 
 
w składzie: 

1. Pani Dorota Albiniak- Przewodnicząca Komisji 
2. Pan Roman Ankurowski  - Sekretarz Komisji 
3. Pani Dorota Fituch - Członek Komisji 

 
§2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik Nr 1 do przywoływanego 
wyżej Zarządzenia nr 107/2015.  

 
§3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą udzielenia zamówienia lub unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
§4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Zdzisław Dulias 

 
 
 
 
 
 
 


